minsiel

Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2022

Archiviate
Atto Tipo
Atto
2022/6  CDC
2022/1 CDC
2022/3  CDC
2022/4  CDC
2022/5 CDC
2022/7 CDC
2022/16 CDC
2022/10 CDC
2022/15 CDC

Oggetto Proponente

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL

CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 Area servizi interni
NOVEMBRE 2021 DAL N.36 AL

N.45.

LAVORI DI "MESSA IN .

SICUREZZA DELLA VIABILITA

CICLOPEDONALE IN VIA SAN Area tecnica edilizia
GIOVANNI E VIA ROMA". urbanistica e lavori
APPROVAZIONE DELLA pubblici
VARIANTE PUNTUALE N. 40 AL

PR.G.C.

APPROVAZIONE DEL PIANO Area teenica edilizia
COMUNALE DI eCn :
CLASSIFICAZIONE ACUSTICA. urbam“gﬁf ilavor‘
LEGGE 447/1995 - L.R. 16/2007 pubblic

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO COMUNALE
PER L’ISTITUZIONE E IL
FUNZIONAMENTO DELLA
COMMISSIONE MENSA.

APPROVAZIONE

REGOLAMENTO COMUNALE

PER IL SERVIZIO DI POST Area servizi interni
SCUOLA PRESSO LA SCUOLA

DELL’INFANZIA “CAV.

LUCHINO LUCHINTI.

COMUNICAZIONE PRELIEVON.S (o i
DAL FONDO DI RISERVA E DI rea el’lez.lb UBRTVARIT ©
CASSA. ributl

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL Area servizi interni
CONSIGLIO COMUNALE DEL 16

FEBBRAIO 2022 DAL N.1 AL N.6.

APPROVAZIONE DELL'ELENCO

Area servizi interni

DEI BENI IMMOBILI DA Area tecnica edilizia
INSERIRE NEL PIANO DELLE R S Zl:

ALIENAZIONI E urbanistica € avort

VALORIZZAZIONI pubblict

IMMOBILIARI. ANNO 2022 - 2024.

APPROVAZIONE PROGRAMMA . .
Area tecnica edilizia

TRIENNALE DELLE OPERE e e
PUBBLICHE 2022 - 2024 E ur am“gﬁe Javorl
DELL'ELENCO ANNUALE 2022. pubbiict
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N. Adozione

Data
Adozione

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

Data Iniz.
Pubbl.

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

12/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

Data
Esecutivita

08/03/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

08/03/2022

27/04/2022

07/04/2022

07/04/2022



Atto

2022/8

2022/9

2022/11

2022/13

2022/12

2022/14

2022/20

2022/17

2022/18

2022/19

2022/31

2022/26

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

DETERMINAZIONE DEI VALORI
DI MERCATO DELLE AREE
FABBRICABILI AI FINI
DELL'APPLICAZIONE
DELL'L.M.U. PER L'ANNO 2022

VERIFICA DELLA QUANTITA',
QUALITA' E PREZZO DELLE
AREE DA DESTINARSI ALLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE E
TERZIARIE CHE POSSONO
ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA'
O IN DIRITTO DI SUPERFICIE
PER L'ANNO 2022

ADDIZIONALE COMUNALE
ALL'TRPEF. CONFERMA
ALIQUOTE PER L'ANNO 2022.

APPROVAZIONE DEL
DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE TRIENNIO
2022/2024.

APPROVAZIONE BILANCIO DI
PREVISIONE 2022/2024.

ESERCIZIO DELLA FACOLTA’ DI
NON TENERE LA CONTABILITA'
ECONOMICO-PATRIMONIALE Al
SENSI DELL’ ART. 232, COMMA
2 DEL D.LGS. N.267/2000.

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 7
APRILE 2022 DAL N.7 AL N.15.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.
38 DEL 04.05.2022 AVENTE AD
OGGETTO " APPROVAZIONE
ATTO DI INDIRIZZO ‘E-STATE
INSIEME 2022° PROGETTI PER 1
RAGAZZI DEL COMUNE DI SAN
GIORGIO DELLA RICHINVELDA
DIETA’ COMPRESA TRAT16 E
19 ANNI E CONTESTUALE
APPROVAZIONE EX ART. 175 D.
LGS. 267/2000 DELLA
VARIAZIONE N. 1 URGENTE AL
BILANCIO DI PREVISIONE
2022/2024".

L.R. 18/2015 - DETERMINAZIONE
DEL COMPENSO PER L'ORGANO
DI REVISIONE DEL COMUNE DI
SAN GIORGIO DELLA
RICHINVELDA.

APPROVAZIONE TARIFFE TARI
2022.

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 25
MAGGIO 2022 DAL N.16 AL N.19.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.
43 DEL 01.08.2022 AVENTE AD
OGGETTO “ART. 175 D.LGS.
267/2000 - VARIAZIONE N. 2
URGENTE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2022/2024”

Proponente

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e
Tributi
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N. Adozione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Data
Adozione

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

15/07/2022

15/07/2022

Data Iniz.
Pubbl.

12/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

20/07/2022

20/07/2022

Data
Esecutivita

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

14/06/2022

14/06/2022

25/05/2022

25/05/2022

04/08/2022

04/08/2022



Atto

2022/22

2022/28

2022/23

2022/27

2022/30

2022/24

2022/25

2022/29

2022/33

2022/32

2022/34

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

APPROVAZIONE RENDICONTO
PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO
2021 E DELLA RELAZIONE DI
CUI ALL'ARTICOLO 151 DEL D.
LGS. 267/2000.

BILANCIO DI PREVISIONE

ESERCIZIO 2022/2024 - VERIFICA

SALVAGUARDIA EQUILIBRI DI
BILANCIO ART. 193 D. LGS.
267/2000 E ASSESTAMENTO DI
BILANCIO ART. 175 D. LGS.
267/2000.

ESERCIZIO DELLA FACOLTA
PREVISTA, CON RIFERIMENTO
AL BILANCIO CONSOLIDATO,
DAL VIGENTE COMMA 3
DELL’ART. 233-BIS DEL TUEL.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE PER IL TRIENNIO
2022-2024 PER APPLICAZIONE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

2021.

NOMINA DELL'ORGANO DI
REVISIONE.

COMUNICAZIONE
DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE AVENTE
AD OGGETTO: “VARIAZIONE
COMPENSATIVA TRA
MACROAGGREGATI DEL
BILANCIO FINANZIARIO 2022-
2024 AI SENSI DELL’ART. 175,
COMMA 5BIS, LETT.E BIS) DEL
D.LGS 267/2000”.

COMUNICAZIONE PRELIEVI
DAL FONDO DI RISERVA E DI
CASSA.

APPROVAZIONE CONVENZIONE

"SISTEMA BIBLIOTECARIO

PERAULIS" AI SENSI DELLA L.R.

23/2015.

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 15
LUGLIO 2022 DAL N.20 AL N.29.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.
66 DEL 16.09.2022 AVENTE AD
OGGETTO "ART. 175 D.LGS.
267/2000 - VARIAZIONE N. 4
URGENTE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2022/2024"

ADOZIONE DEL PIANO
ATTUATIVO COMUNALE DI
INIZIATIVA PRIVATA
DENOMINATO “Z.T. 6 -
RAUSCEDO” E CONTESTUALE
ADOZIONE DELLA VARIANTE
PUNTUALE N. 41 AL P.R.G.C.
VIGENTE

Proponente

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici
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N. Adozione

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Data
Adozione

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

Data Iniz.
Pubbl.

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

Data
Esecutivita

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

04/08/2022

04/08/2022

15/07/2022

25/10/2022

05/10/2022

25/10/2022



Atto

2022/21

2022/36

2022/37

2022/35

2022/41

2022/42

2022/38

2022/39

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente

ACQUISIZIONE GRATUITA E
ACCORPAMENTO AL DEMANIO
STRADALE DI SEDIMI
STRADALI IN VIA BRAIDONS E
VIA DELLA CHIESA, UTILIZZATI
AD USO PUBBLICO DA OLTRE
20 ANNI - ART.31 DELLA LEGGE
448/98. ATTO DEFINITIVO DI
APPROVAZIONE

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 5
OTTOBRE 2022 DAL N.30 AL
N.33.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N.83 DEL 30.11.2022 AVENTE AD
OGGETTO "ART.175 D.LGS.
267/2000 — VARIAZIONE N.5
URGENTE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2022/2024”.

APPROVAZIONE DELLA
RETTIFICA DI UN TRATTO DI
STRADA VICINALE AD USO
PUBBLICO DENOMINATA
"TRAMONTINA" E
AUTORIZZAZIONE ALLA
STIPULA DEL RELATIVO
CONTRATTO DI PERMUTA

APPROVAZIONE DELLA
SDEMANIALIZZAZIONE DI UN
TRATTO DI VIA BRAIDA (EX
VIA DELLE VIOTTE) E
APPROVAZIONE DEGLI
INDIRIZZI IN MERITO ALLA SUA
FUTURA CESSIONE

ART. 20 DEL DECRETO
LEGISLATIVO 19 AGOSTO 2016
N. 175 (TESTO UNICO SULLE
SOCIETA PARTECIPATE).
REVISIONE PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI DETENUTE
DAL COMUNE DI SAN GIORGIO
DELLA RICHINVELDA AL
31.12.2021.

APPROVAZIONE CONVENZIONE
PER LO SVOLGIMENTO IN
FORMA ASSOCIATA DI
INIZIATIVE DI SVILUPPO
TURISTICO, DI PROMOZIONE
TERRITORIALE E DI
SOSTENIBILITA' AMBIENTALE,
ECONOMICA E SOCIALE NEI
TERRITORI DET COMUNI
ADERENTI ALL'ASSOCIAZIONE
NAZIONALE DELLE CITTA’ DEL
VINO DEL FRIULI VENEZIA
GIULIA.

SOSTEGNO ED ADESIONE ALLE
INIZIATIVE DI COLDIRETTI
CONTRO IL CIBO SINTETICO.

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Affari istituzionali

Area servizi interni
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N. Adozione

33

34

35

36

37

38

39

40

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Adozione

05/10/2022 | 10/10/2022 | 05/10/2022

14/12/2022 1 19/12/2022 03/01/2023

14/12/2022 | 19/12/2022 1 03/01/2023

14/12/2022  19/12/2022 14/12/2022

14/12/2022 1 19/12/2022 | 14/12/2022

14/12/2022  19/12/2022 14/12/2022

14/12/2022 1 19/12/2022 | 14/12/2022

14/12/2022 1 19/12/2022 03/01/2023



Atto Tipo Oggetto Proponente N. Adozione Data Data Iniz. Data
Atto Adozione Pubbl. Esecutivita

COMUNICAZIONE PRELIEVI

DAL FONDO DI RISERVA E DI

CASSA EFFETTUATI CON

DELIBERAZIONE DELLA Area Servizi Finanziari e
GIUNTA COMUNALE N.71 DEL Tributi
05.10.2022 E DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N.73 DEL 04.11.2022.

2022/40 CDC 41 14/12/2022 1 19/12/2022 | 03/01/2023
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