

## **Elenco Atti**

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2022

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/6	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 NOVEMBRE 2021 DAL N.36 AL N.45.	Area servizi interni	1	16/02/2022	21/02/2022	08/03/2022
2022/1	CDC	LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ CICLOPEDONALE IN VIA SAN GIOVANNI E VIA ROMA". APPROVAZIONE DELLA VARIANTE PUNTUALE N. 40 AL P.R.G.C.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	2	16/02/2022	21/02/2022	16/02/2022
2022/3	CDC	APPROVAZIONE DEL PIANO COMUNALE DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA. LEGGE 447/1995 - L.R. 16/2007	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	3	16/02/2022	21/02/2022	16/02/2022
2022/4	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ISTITUZIONE E IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE MENSA.	Area servizi interni	4	16/02/2022	21/02/2022	16/02/2022
2022/5	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER IL SERVIZIO DI POST SCUOLA PRESSO LA SCUOLA DELL'INFANZIA "CAV. LUCHINO LUCHINI".	Area servizi interni	5	16/02/2022	21/02/2022	16/02/2022
2022/7	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO N.5 DAL FONDO DI RISERVA E DI CASSA.	Area Servizi Finanziari e Tributi	6	16/02/2022	21/02/2022	08/03/2022
2022/16	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 16 FEBBRAIO 2022 DAL N.1 AL N.6.	Area servizi interni	7	07/04/2022	12/04/2022	27/04/2022
2022/10	CDC	APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI BENI IMMOBILI DA INSERIRE NEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI. ANNO 2022 - 2024.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	8	07/04/2022	12/04/2022	07/04/2022
2022/15	CDC	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022 - 2024 E DELL'ELENCO ANNUALE 2022.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	9	07/04/2022	12/04/2022	07/04/2022

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/8	CDC	DETERMINAZIONE DEI VALORI DI MERCATO DELLE AREE FABBRICABILI AI FINI DELL'APPLICAZIONE DELL'I.M.U. PER L'ANNO 2022	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	10	07/04/2022	12/04/2022	07/04/2022
2022/9	CDC	VERIFICA DELLA QUANTITA', QUALITA' E PREZZO DELLE AREE DA DESTINARSI ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE CHE POSSONO ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA' O IN DIRITTO DI SUPERFICIE PER L'ANNO 2022	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	11	07/04/2022	12/04/2022	07/04/2022
2022/11	CDC	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF. CONFERMA ALIQUOTE PER L'ANNO 2022.	Area Servizi Finanziari e Tributi	12	07/04/2022	12/04/2022	07/04/2022
2022/13	CDC	APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE TRIENNIO 2022/2024.	Area Servizi Finanziari e Tributi	13	07/04/2022	12/04/2022	07/04/2022
2022/12	CDC	APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024.	Area Servizi Finanziari e Tributi	14	07/04/2022	12/04/2022	07/04/2022
2022/14	CDC	ESERCIZIO DELLA FACOLTA' DI NON TENERE LA CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE AI SENSI DELL' ART. 232, COMMA 2 DEL D.LGS. N.267/2000.	Area Servizi Finanziari e Tributi	15	07/04/2022	12/04/2022	07/04/2022
2022/20	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 7 APRILE 2022 DAL N.7 AL N.15.	Area servizi interni	16	25/05/2022	30/05/2022	14/06/2022
2022/17	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 38 DEL 04.05.2022 AVENTE AD OGGETTO "APPROVAZIONE ATTO DI INDIRIZZO 'E-STATE INSIEME 2022' PROGETTI PER I RAGAZZI DEL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA DI ETA' COMPRESA TRA I 16 E 19 ANNI E CONTESTUALE APPROVAZIONE EX ART. 175 D. LGS. 267/2000 DELLA VARIAZIONE N. 1 URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024".	Area Servizi Finanziari e Tributi	17	25/05/2022	30/05/2022	14/06/2022
2022/18	CDC	L.R. 18/2015 - DETERMINAZIONE DEL COMPENSO PER L'ORGANO DI REVISIONE DEL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA.	Area Servizi Finanziari e Tributi	18	25/05/2022	30/05/2022	25/05/2022
2022/19	CDC	APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2022.	Area Servizi Finanziari e Tributi	19	25/05/2022	30/05/2022	25/05/2022
2022/31	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 25 MAGGIO 2022 DAL N.16 AL N.19.	Area servizi interni	20	15/07/2022	20/07/2022	04/08/2022
2022/26	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 43 DEL 01.08.2022 AVENTE AD OGGETTO "ART. 175 D.LGS. 267/2000 - VARIAZIONE N. 2 URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024"	Area Servizi Finanziari e Tributi	21	15/07/2022	20/07/2022	04/08/2022

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/22	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 E DELLA RELAZIONE DI CUI ALL'ARTICOLO 151 DEL D. LGS. 267/2000.	Area Servizi Finanziari e Tributi	22	15/07/2022	20/07/2022	15/07/2022
2022/28	CDC	BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2022/2024 - VERIFICA SALVAGUARDIA EQUILIBRI DI BILANCIO ART. 193 D. LGS. 267/2000 E ASSESTAMENTO DI BILANCIO ART. 175 D. LGS. 267/2000.	Area Servizi Finanziari e Tributi	23	15/07/2022	20/07/2022	15/07/2022
2022/23	CDC	ESERCIZIO DELLA FACOLTÀ PREVISTA, CON RIFERIMENTO AL BILANCIO CONSOLIDATO, DAL VIGENTE COMMA 3 DELL'ART. 233-BIS DEL TUEL.	Area Servizi Finanziari e Tributi	24	15/07/2022	20/07/2022	15/07/2022
2022/27	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 2022-2024 PER APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2021.	Area Servizi Finanziari e Tributi	25	15/07/2022	20/07/2022	15/07/2022
2022/30	CDC	NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE.	Area Servizi Finanziari e Tributi	26	15/07/2022	20/07/2022	15/07/2022
2022/24	CDC	COMUNICAZIONE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AVENTE AD OGGETTO: "VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA MACROAGGREGATI DEL BILANCIO FINANZIARIO 2022- 2024 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5BIS, LETT.E BIS) DEL D.LGS 267/2000".	Area Servizi Finanziari e Tributi	27	15/07/2022	20/07/2022	04/08/2022
2022/25	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVI DAL FONDO DI RISERVA E DI CASSA.	Area Servizi Finanziari e Tributi	28	15/07/2022	20/07/2022	04/08/2022
2022/29	CDC	APPROVAZIONE CONVENZIONE "SISTEMA BIBLIOTECARIO PERAULIS" AI SENSI DELLA L.R. 23/2015.	Area Servizi Finanziari e Tributi	29	15/07/2022	20/07/2022	15/07/2022
2022/33	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 15 LUGLIO 2022 DAL N.20 AL N.29.	Area servizi interni	30	05/10/2022	10/10/2022	25/10/2022
2022/32	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 66 DEL 16.09.2022 AVENTE AD OGGETTO "ART. 175 D.LGS. 267/2000 - VARIAZIONE N. 4 URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024"	Area Servizi Finanziari e Tributi	31	05/10/2022	10/10/2022	05/10/2022
2022/34	CDC	ADOZIONE DEL PIANO ATTUATIVO COMUNALE DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "Z.T. 6 - RAUSCEDO" E CONTESTUALE ADOZIONE DELLA VARIANTE PUNTUALE N. 41 AL P.R.G.C. VIGENTE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	32	05/10/2022	10/10/2022	25/10/2022

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/21	CDC	ACQUISIZIONE GRATUITA E ACCORPAMENTO AL DEMANIO STRADALE DI SEDIMI STRADALI IN VIA BRAIDONS E VIA DELLA CHIESA, UTILIZZATI AD USO PUBBLICO DA OLTRE 20 ANNI - ART.31 DELLA LEGGE 448/98. ATTO DEFINITIVO DI APPROVAZIONE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	33	05/10/2022	10/10/2022	05/10/2022
2022/36	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 5 OTTOBRE 2022 DAL N.30 AL N.33.	Area servizi interni	34	14/12/2022	19/12/2022	03/01/2023
2022/37	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.83 DEL 30.11.2022 AVENTE AD OGGETTO "ART.175 D.LGS. 267/2000 – VARIAZIONE N.5 URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024".	Area Servizi Finanziari e Tributi	35	14/12/2022	19/12/2022	03/01/2023
2022/35	CDC	APPROVAZIONE DELLA RETTIFICA DI UN TRATTO DI STRADA VICINALE AD USO PUBBLICO DENOMINATA "TRAMONTINA" E AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DEL RELATIVO CONTRATTO DI PERMUTA	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	36	14/12/2022	19/12/2022	14/12/2022
2022/41	CDC	APPROVAZIONE DELLA SDEMANIALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI VIA BRAIDA (EX VIA DELLE VIOTTE) E APPROVAZIONE DEGLI INDIRIZZI IN MERITO ALLA SUA FUTURA CESSIONE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	37	14/12/2022	19/12/2022	14/12/2022
2022/42	CDC	ART. 20 DEL DECRETO LEGISLATIVO 19 AGOSTO 2016 N. 175 (TESTO UNICO SULLE SOCIETÀ PARTECIPATE). REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE DAL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA AL 31.12.2021.	Area Servizi Finanziari e Tributi	38	14/12/2022	19/12/2022	14/12/2022
2022/38	CDC	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DI INIZIATIVE DI SVILUPPO TURISTICO, DI PROMOZIONE TERRITORIALE E DI SOSTENIBILITA' AMBIENTALE, ECONOMICA E SOCIALE NEI TERRITORI DEI COMUNI ADERENTI ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE DELLE CITTA' DEL VINO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA.	Area Affari istituzionali	39	14/12/2022	19/12/2022	14/12/2022
2022/39	CDC	SOSTEGNO ED ADESIONE ALLE INIZIATIVE DI COLDIRETTI CONTRO IL CIBO SINTETICO.	Area servizi interni	40	14/12/2022	19/12/2022	03/01/2023

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/40	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVI DAL FONDO DI RISERVA E DI CASSA EFFETTUATI CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.71 DEL 05.10.2022 E DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.73 DEL 04.11.2022.	Area Servizi Finanziari e Tributi	41	14/12/2022	19/12/2022	03/01/2023